
ZARZĄDZENIE NR 60.2017
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.1)) oraz § 12 Uchwały Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. 
poz. 4970 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.265.773,92 zł na kwotę 18.268.393,92 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.468.511,92 zł na kwotę 19.471.131,92 zł, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 4, 4a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 4, 4a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 października 2017 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r.poz. 60, 191, 
659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537

2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 704, 1080, 1326, 1763, 
2025 i 2202, 2315, 2507, 2592, 2651, 2882, 3128, 3213, 3215 i 3433, 3530, 3713, 3965, 4037 i 4068

Id: B4057E47-5F27-410C-8CE6-293E898A3BBC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 540 344,00 2 620,00

Drogi publiczne powiatowe 29 444,00 2 620,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

29 444,00 2 620,00

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych-dotacja 29 444,00 2 620,00

18 265 773,92 2 620,00

Rozdział Po zmianie

542 964,00

60014 32 064,00

32 064,00

32 064,00

Razem: 18 268 393,92

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 31 października 2017 r.

Id: B4057E47-5F27-410C-8CE6-293E898A3BBC. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 196 904,00 2 620,00

Drogi publiczne powiatowe 29 444,00 2 620,00

Zakup usług pozostałych 29 444,00 2 620,00

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 29 444,00 2 620,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 192,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 192,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 - 3 000,00

brak zadania UG 21 000,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 28 000,00 3 000,00

brak zadania UG 28 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 500,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 253 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 2 000,00

brak zadania UG 38 500,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00 2 000,00

brak zadania UG 17 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 417 311,84 0,00

Szkoły podstawowe 1 468 335,30 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 357,24 7 000,00

brak zadania ZSP 6 600,00 7 000,00

Zakup energii 15 000,00 - 5 000,00

brak zadania ZSP 8 689,00 - 5 000,00

4260

4210

4300

4210

10 000,00

3 689,00

30 357,24

13 600,00

5 417 311,84

1 468 335,30

19 000,00

19 000,00

43 000,00

36 500,00

272 500,00

253 500,00

80101

75412

4210

4300

4300

Paragraf

18 000,00

31 000,00

31 000,00

18 000,00

95 192,00

95 192,00

32 064,00

32 064,00

1 199 524,00

32 064,00

Po zmianie

70005

60014

Rozdział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 31 października 2017 r.

Id: B4057E47-5F27-410C-8CE6-293E898A3BBC. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 73 320,00 - 2 000,00

brak zadania ZSP 9 500,00 - 2 000,00

Gimnazja 878 618,65 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 711,45 3 000,00

brak zadania ZSP 7 220,00 3 000,00

Zakup energii 7 000,00 - 2 000,00

brak zadania ZSP 4 435,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 39 900,00 - 1 000,00

brak zadania ZSP 7 270,00 - 1 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 351 486,00 - 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00 - 10 000,00

brak zadania UG 148 000,00 - 10 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 169 010,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 1 000,00

brak zadania ZSP 3 500,00 1 000,00

Zakup energii 3 000,00 - 1 000,00

brak zadania ZSP 1 719,00 - 1 000,00

Pozostała działalność 1 608 458,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

brak zadania UG 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 359 162,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 263 694,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 3 000,00

brak zadania UG 13 000,00 3 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 - 3 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 3 000,00

19 468 511,92 2 620,00Razem: 19 471 131,92

4270

4210

4300

80195

90001

80148

7 000,00

16 000,00

7 000,00

263 694,00

16 000,00

10 000,00

1 359 162,00

1 618 458,00

10 000,00

4260

4210

4210

4300

4260

4210

719,00

341 486,00

8 400,00

2 000,00

4 500,00

138 000,00

169 010,00

138 000,00

38 900,00

6 270,00

5 000,00

2 435,00

18 711,45

10 220,00

878 618,65

80113

80110

4300

7 500,00

71 320,00

Id: B4057E47-5F27-410C-8CE6-293E898A3BBC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 29 444,00 2 620,00

Drogi publiczne powiatowe 29 444,00 2 620,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

29 444,00 2 620,00

Poroz. z JST 29 444,00 2 620,00

29 444,00 2 620,00Razem: 32 064,00

60014 32 064,00

32 064,00

32 064,00

Rozdział Po zmianie

32 064,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 60.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 31 października 2017 r.

Id: B4057E47-5F27-410C-8CE6-293E898A3BBC. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 29 444,00 2 620,00

Drogi publiczne powiatowe 29 444,00 2 620,00

Zakup usług pozostałych 29 444,00 2 620,00

Poroz. z JST 29 444,00 2 620,00

29 444,00 2 620,00Razem: 32 064,00

Rozdział

4300 32 064,00

32 064,00

32 064,00

60014 32 064,00

Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 4a do zarządzenia Nr 60.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 31 października 2017 r.

Id: B4057E47-5F27-410C-8CE6-293E898A3BBC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w jednostce Urząd Gminy oraz
Zespół Szkolno-Przedszkolny zgodnie z potrzebami, w celu zapewnienia prawidłowego
funkcjonowania jednostek.
Na podstawie zawartego porozumienia ze Starostwem we Włocławku zwiększono plan dochodów i
wydatków, z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg powiatowych. Zgodnie z porozumieniem
Gmina Baruchowo będzie realizowała zadania w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych
leżących na terenie naszej gminy. Kwota dotacji za jeden miesiąc to 9.814,62 zł.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: B4057E47-5F27-410C-8CE6-293E898A3BBC. Podpisany Strona 1




